
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie dokonania wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 64 ust. 1 pkt 4) i art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Wielkopolskie Centrum Audytorsko - Księgowe Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 
60-783 Poznań do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC90CF5-FE1D-4E8F-A594-F5B03466BF50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/35/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO  

z dnia 3 września 2024 r.  
 
 

w sprawie dokonania wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024 

 Rada Powiatu Grodziskiego uchwałą nr III/22/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie wyboru 
biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024, upoważniła Zarząd Powiatu Grodziskiego  
do dokonania wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim za rok 2024.  
Zgodnie z zasadami udzielania zamówień publicznych wybrano Wielkopolskie Centrum Audytorsko -
Księgowe Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 21, 60-783 Poznań za kwotę 19 680,00 zł brutto. 
W oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamówienie to, nie podlegało przepisom ustawy, gdyż wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000,00 zł netto.  
W związku z powyższym wybór biegłego rewidenta został dokonany z pominięciem przepisów powyższej 
ustawy, ale zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej  
nie przekraczającej wartości kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym załącznik do uchwały nr 353/2021 
Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 12 stycznia 2021 r.  
 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC90CF5-FE1D-4E8F-A594-F5B03466BF50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


